Приказ Минтруда России № 240н от 14 мая 2020 г.
Об утверждении Положения о порядке проведения эксперимента по использованию электронных документов, связанных с работой
В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Федерального закона от 24 апреля 2020 г. № 122-ФЗ «О проведении эксперимента по использованию электронных документов, связанных с работой» (Российская газета, 28 апреля 2020 г., № 92) приказываю:
Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения эксперимента по использованию электронных документов, связанных с работой.
Министр
А.О. Котяков